375/1999 Z. z. Táto 

cena bola dohodnutá ako cena maximálna, platná počas celej doby trvania zmluvy.  

1.1. Cena  spolu  

Spolu  Cena bez  DPH v EUR  

19 753,46 

DPH 20% 

v EUR 

3 950,69 

Cena s DPH v 

EUR  

23 704,15 

Cena celkom: 23 704,15- EUR s DPH  

Slovom: dvadsaťtritisícsedemstoštyri eur a 15/100 centov 

2. Cena obsahuje všetky náklady spojené s predmetom zmluvy uvedeným v článku IV. tejto Zmluvy.  

2.1 Materiál, dodávky, demontáž, montáž a práce súvisiace s predmetom zmluvy, ktorý je uvedený v čl. IV.  

a Príloh uvedených v bode 2 čl.